
ZARZĄDZENIE NR 121/24 
BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie bezprzetargowej sprzedaży majątku ruchomego z wolnej ręki autobusu szkolnego marki 
JELCZ model L090 M/S stanowiącego własność Gminy Ostrów Lubelski 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Burmistrz Ostrowa Lubelskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wobec bezskutecznej próby sprzedaży pojazdu w trybie przetargu, przeznaczam do sprzedaży 
autobus marki JELCZ L090 M/S, rok produkcji 2005. 

2. Dokonać sprzedaży pojazdu w trybie z wolnej ręki. 

3. Kwota minimalna sprzedaży autobusu wynosi 10 000,00  zł  (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Warunki przeprowadzenia sprzedaży określa ogłoszenie o sprzedaży z wolnej ręki majątku ruchomego 
autobusu szkolnego marki Jelcz, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia sprzedaży majątku ruchomego z wolnej ręki w składzie: 

1) Agnieszka Kołkiewicz – przewodnicząca komisji, 

2) Monika Kunc – Rozmysł – członek komisji, 

3) Jolanta Huszaluk – członek komisji, 

4) Monika Śliwka – członek komisji. 

2. W przypadku nieobecności któregokolwiek z członków komisja działa bez uzupełniania składu, 
w składzie co najmniej trzyosobowym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Ostrowie 
Lubelskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9B97D1-2146-449E-BE3E-7B0E5BB1FA2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/24 

Burmistrza Ostrowa Lubelskiego 

z dnia 7 listopada 2024 r.Ostrów Lubelski, dnia 0 

Ostrów Lubelski, dnia 07.11.2024 r. 

ZOOS. 215.P7.24 

OGŁOSZENIE  

O SPRZEDAŻY SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO Z WOLNEJ RĘKI 

Na podstawie zarządzenia nr 121/24 Burmistrza Ostrowa Lubelskiego z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie 
sprzedaży autobusu szkolnego z wolnej ręki, Gmina Ostrów Lubelski ogłasza sprzedaż używanego składnika 
majątku ruchomego będącego własnością gminy, tj.: 

Autobus JELCZ o nr rejestracyjnym LLB 4L25  

I. Nazwa i siedziba jednostki. 

Gmina Ostrów Lubelski, ul. Partyzantów 1, 21-110 Ostrów Lubelski, NIP: 714-187-44-72, tel. (81) 8520003, 
fax. (81) 8520642. 

II. Marka, rodzaj i typ sprzedawanego składnika majątku ruchomego. 

Opis przedmiotu sprzedaży:  

- pojazd marki: JELCZ L090 M/S 

- rodzaj pojazdu: autobus szkolny 2 drzwiowy 44 osobowy 

- dop. masa całkowita: 12 000 kg 

- liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x2 / manualna 

- kolor powłoki lakierowej: pomarańczowy 

- rok produkcji: 2005 r. 

- nr identyfikacyjny (VIN): nr nadwozia – SUJ09010050000507, nr podwozia WMAL70ZZ96Y161437 
zgodnie z informacją od Autoryzowanego Serwisu MAN-STAR TRUCKS Sp. z o.o. 

- pojemność / moc silnika: 4580 ccm / 132 kW (179 KM) 

- rodzaj paliwa: olej napędowy 

- stan licznika: 329498 km 

- data ważności badania technicznego: 11.01.2025 r. 

Ogólny stan pojazdu – dobry. 

III. Cena wywoławcza. 

1. Cena wywoławcza wynosi: 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

2. Cena sprzedaży zwolniona od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1570). 

IV. Informacje proceduralne. 

1. Termin składania pisemnych ofert upływa w dniu 15 listopada 2024 r. o godz. 10.00. 

2. Ofertę należy złożyć na piśmie w zamkniętym opakowaniu/kopercie z dopiskiem: „Oferta na zakup 
autobusu szkolnego JELCZ”. Oferty złożone po terminie zostaną odesłane bez otwierania na adres oferenta.  

3. W przypadku wysłania oferty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej, decyduje data i godzina 
wpływu przesyłki z ofertą do siedziby Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim, ul. Partyzantów 1, 21-110 
Ostrów Lubelski, a nie data stempla pocztowego (nadania). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9B97D1-2146-449E-BE3E-7B0E5BB1FA2D. Podpisany Strona 1



4. Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia lub innym 
zawierającym wszystkie dane jak w załączniku nr 1. 

5. Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie Sprzedającego w Urzędzie Miejskim w Ostrowie 
Lubelskim, ul. Partyzantów 1, 21-110 Ostrów Lubelski lub pobrać ze strony internetowej: 

https://umigostrowlubelski.bip.lubelskie.pl/index.php?id=80. 

6. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia 2 lub więcej ofert przez tego samego 
oferenta, obie oferty zostaną odrzucone. 

7. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15 listopada 2024 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Miejskim w Ostrowie 
Lubelskim, ul. Partyzantów 1, 21-110 Ostrów Lubelski, pokój nr 5. 

8. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do dokonania sprzedaży. 

9. W przypadku złożenia więcej niż jednej oferty o tej samej wartości, o wyborze zdecyduje data wpływu 
pierwszej oferty o tej samej wartości. 

10. Zastrzega się możliwość unieważnienie ogłoszenia bez podania przyczyny. 

V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd. 

Samochód będący przedmiotem sprzedaży można oglądać w obecności przedstawiciela Sprzedającego, 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Ostrowie Lubelskim, ul. Partyzantów 26, od dnia ukazania się 
ogłoszenia do dnia 14.11.2024 r. w dni robocze w godzinach od 9.00 do 15.00, po uprzednim kontakcie 
telefonicznym z p. Agnieszką Kołkiewicz, tel.: 81 8520112. 

VI. Warunki wydania pojazdu.  

1. Wydanie pojazdu nastąpi po wpłaceniu na konto sprzedającego 100% uzgodnionej kwoty. 

2. Na zakupiony pojazd zostanie wystawiona faktura VAT. 

VII. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 – Wzór umowy sprzedaży 

Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna RODO 

Załącznik nr 4 – Dokumentacja fotograficzna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9B97D1-2146-449E-BE3E-7B0E5BB1FA2D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/24 BURMISTRZA OSTROWA LUBELSKIEGO z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	lit. ZOOS w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 3 (3) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 4 (4) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 5 (5) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 6 (6) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 7 (7) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 8 (8) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 9 (9) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 10 (10) w zał.1 cyf. rz. II
	tir. 11 (11) w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1



		2024-11-07T10:33:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




